
DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2019 (SRP)

Às 18:11 horas do dia 29 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FEBO CAMARA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
40100001097201982, Pregão nº 00007/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Prestação dos serviços continuados de manutenção predial estabelecida nas planilhas de
serviços e  insumos diversos,  nas  instalações prediais  e  mobiliários  pertencentes  à  Defensoria  Pública  do distrito
Federal- DPDF e dos que estejam sob sua responsabilidade.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: m²
Valor Estimado: R$ 2.977.602,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  SPR  ENGENHARIA  E  CONSTRUCAO  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  2.550.449,9900  e  a
quantidade de 1 m² .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/11/2019
18:10:08

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SPR ENGENHARIA E
CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 28.053.583/0001-38, Melhor lance:

R$ 2.550.449,9900

Homologado
29/11/2019
18:11:34

FEBO CAMARA
GONCALVES

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=798598...

1 of 1 02/12/2019 18:30


